АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСТРАДАМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУРСКОГО  РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019     			 		                                         №32-П
                                                   Экз. №______

с. Астрадамовка

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в многофункциональном центре

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в многофункциональном центре.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО Астрадамовское сельское поселение Сурского  района Ульяновской области  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
Астрадамовское сельское поселение                                              Е.М.Малов

      УТВЕРЖДЕН
                                                                                            постановлением администрации
                                                                                              МО Астрадамовское сельское
                                                            поселение
                                                                                           23.08.2019№ 32-П

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу
«одного окна» в многофункциональном центре.

	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг

	1.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения при условии, что маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения, участкам таких автомобильных дорог

	2.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирования таких адресов

	3.
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	4.
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка

	5.
	Предоставление информации и выписок из реестра муниципального имущества

	6.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно без проведения торгов

	7.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность за плату без проведения торгов

	8.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов

	9.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование

	10.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование

	11.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

	12.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	13.
	Безвозмездное приобретение имущества общего пользования, расположенного в границах территории садоводства или огородничества в муниципальную собственность

	14.
	Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельного участка, находящегося в частной собственности

	15.
	Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

	16.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории из состава земель, находящихся в муниципальной собственности

	17.
	Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута

	18.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности ,на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражных кооперативов, в собственность бесплатно